
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21.05.2025                 г .  Ставрополь                     №  1092

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области здравоохранения 
и в связи с празднованием Дня медицинского работника

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя работников Федерального казённого учреждения 
здравоохранения «Ставропольский научно-исследовательский 
противочумный институт» Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека:
Кайгермазову Елену
Валерьевну - лаборанта лаборатории подготовки 

специалистов
Костроминова Артема
Валерьевича - научного сотрудника научно-производственной 

лаборатории чумных вакцин
Матвееву Маргариту
Сергеевну - медицинского дезинфектора лаборатории 

биохимии.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


